Serviço médico em CIRURGIA GERAL, para atender 
aos pacientes da Unidade de Pronto Atendimento - 
UPA Dr. Alair Mafra Andrade. 

Responsável técnico 
Dr. Antônio Mendes de Oliveira Junior – CRM /GO n.º 
12960 

Preço - Estimativa 

Mensal para 30 dias 
R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais) 

Médico Plantonista 

(Porta e Sala Amarela) 

Preço – Plantão de 12h 

R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais) - Plantão de 12h 

Data de pagamento 
20º (vigésimo) dia útil do mês seguinte ao da prestação 
dos serviços 

Multa moratória Não há.